TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Paulo, 14 de maio de 2018.

Camara Municipal de 'Paina

Ofício GP no 2143/2018
Protocolo Geral n° 1734 2018

Data: 25/05/2018 Horá io. 11:18
Legislativo - MTR 280/2018

Senhor Presidente

vv■ ec. I -1Ço?-, 	Tenho a honra de acusar o recebimento do
Ofício no 658/2018, datado de 2 de abril de 2018, referente à MQao
de Aplausos a mim concedida quando da realização do 22° Ciclo de
15-ebates com Agentes Políticos e Dirigentes Municipais ocorrido na
cidade de Araraquara em 20 de abril de 2018.

Na oportunidade, informo que esta Corte de
Contas se sente honrada pela homenagem e apresento protestos de
estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
IBITINGA - SP
pom

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 — Centro — SP — CEP 01017-906 — PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

	Page 1